
Uchwała Nr 57/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 września 2011r. 
 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenie 
ich do kategorii dróg gminnych 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami) oraz wniosku 
Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii dróg 
powiatowych drogi nr 1300Z ul. Pomorska w miejscowości Barwice oraz drogi powiatowej nr 
1276 Z ul. Zielona w miejscowości Barwice odcinek od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy 
Jana Pawła II i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2 
 

Zarząd  Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 

 


